
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

02.09.2013                                           м. Харків                                                 № 202

Про внутрішнє сумісництво 

На підставі Інструкції «Про порядок обчислення заробітної плати працівникам

освіти»,  затвердженої  наказом  Міністерства  освіти  України

від  15.04.1993  №  102,  постанови  Кабінету  Міністрів  України

від  30.08.2002  №  1298  «Про  оплату  праці  працівників  на  основі  Єдиної

тарифної  сітки  розрядів  і  коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників  установ,

закладів  та  організацій  окремих  галузей  бюджетної  сфери»  зі  змінами,

внесеними  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  22.08.2005  №  790,

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557

«Про  упорядкування  умов  оплати  праці  та  затвердження  схем  тарифних

розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ»,

на виконання вимог Закону України «Про Державний бюджет України на 2013

рік»,  листа  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  20.05.2013  №  1/9-349

«Про  навчальні  плани  загальноосвітніх  навчальних  закладів  та  структуру

2013/2014  н.  р.»,  рішення  профспілкового  комітету  навчально-виховного

комплексу  (протокол  від  28.08.2013  №  50)  та  в  зв'язку  з  виробничою

необхідністю,

НАКАЗУЮ:

1.  Надати навчальні години з правознавства у кількості 2-х годин (9 кл.,

10 кл.), етики у кількості 2-х години  (5 кл., 6 кл.), 2-х годин факультативного



2

курсу «Рівний – рівному» (11 кл.) та 1,5 годин основ здоров я (8-А кл., 8-Б кл,

9 кл.) практичному психологу Борисенко Т. В. (Підстава: заява Борисенко Т.В.).

2. Надати навчальні години з світової літератури у кількості  2-х годин

(5 кл.) вихователю Косенковій О.П. (Підстава: заява Костенкової О. П.).

3.  Надати  навчальні  години  з  трудового  навчання  у  кількості

6-х годин (5,6,7,9 кл.) вихователю Красюк О.В. ( Підстава: заява Красюк О.В.).

4. Надати навчальні години з української мови та літератури у кількості

5 годин (6 кл.) педагогу – організатору Букій Л.А. ( Підстава: заява Букій Л.А.).

5. Надати виховні години у кількості 21 годин ( 6 кл.) вчителю Мазанько

А.Б. (Підстава: заява Мазанько А.Б.).

6. Надати  виховні  години  у  кількості  28,15  годин  (3  кл.)  вчителю

Василенко В.А. (Підстава: заява Василенко В.А.).

7. Надати виховні години у кількості 1,30 годин (7 кл.) помічнику нічного

вихователя Безлюдній В.В. (Підстава: заява Безлюдної В.В.).

8. Надати 0,5 ставки лаборанта вчителю біології Бенцарук О.І. (Підстава:

заява Бенцарук О.І.).

9. Надати 0,75 ставки медичної сестри з ЛФК вчителю фізичної культури

Фандееву А.Є. 

10.  Надати  0,75  ставки  медичної  сестри  з  ЛФК  вчителю  фізичної

культури Семенюк І.М.

11. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. врахувати

навчальне  навантаження  та  зміни  при  складанні  розкладу

у 2013/2014 навчальному році.

12. Головному бухгалтеру Романовій І.М. урахувати зміни при складанні

тарифікації.

13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко

Петренко О.В.



3

З наказом ознайомлені:
Петренко О.В.

Поскребишева Л.Ю.

Борисенко Т.В.

Красюк О.В.

Букій Л.А.

Романова І.М.


